ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc công khai danh sách cán bộ, công chức làm việc

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thanh Định

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư

số 01/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một

số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Quyết định

số: 21/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 Về việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả thủ tục hành chính;

 UBND xã thông báo công khai danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC, như sau:

 1. Ông Phùng Văn Đăng - Chủ tịch UBND xã  - Trưởng bộ phận.

 - Số điện thoại: 0988.908.288

 - Lãnh đạo điều hành chung các lĩnh vực hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả TTHC.

 2. Ông Ma Thế Thích - PCT UBND xã   - Phó trưởng bộ phận

 - Số điện thoại:0988.958.975

 - Lãnh đạo điều hành chung các lĩnh vực hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả TTHC (nếu trưởng Bộ phận đi vắng..)

 3. Bà Đào Thị Hiền - Văn phòng Thống kê  - Thành viên

 - Số điện thoại: 0385.018.233

 - Thực hiện trả kết quả TTHC; thực hiện thu phí, lệ phí; thực hiện kiểm soát

các TTHC, công tác CCHC

 4. Bà Ma Thị Thoa - Văn phòng Thống kê  - Thành Viên

 - Số điện thoại: 0967.572.562

 - Thực hiện trả kết quả TTHC; thực hiện thu phí, lệ phí.

 5. Ông Ma Phúc Hình - Tư pháp - Hộ tịch  - Thành viên

 - Số điện thoại: 0979.173.575

 - Phụ trách giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch.

 6. Ông Vi Văn Đình - Địa chính - Xây dựng - Thành viên

 - Số điện thoại: 0977.262.478

 - Phụ trách giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực đất đai, môi trường.

 7. Bà Ma Thị Truyền - Văn hóa - xã hội  - Thành viên

 - Số điện thoại: 0352.781.424

 - Phụ trách giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Văn hóa - Xã hội

 8. Ông Luân Văn Trường - Chỉ huy trưởng Quân sự - Thành viên

 - Số điện thoại: 0376.750.839

 - Phụ trách giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Quân sự.

 9. Ông Vi Văn Quyết - TrưởngCông an xã  - Thành viên

 - Số điện thoại: 0982.401.839

 - Phụ trách giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Công an.

 Trên đây là Thông báo công khai danh sách cán bộ, công chức làm việc tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC của UBND xã Thanh Định./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Bộ phận một cửa xã;

- Các cơ quan, tổ chức, công dân;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T07:17:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:12:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:12:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:12:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!